CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU

NÔNG SẢN THỰC PHẨM AN GIANG

                                     ---o0o---

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

            Long Xuyên, ngày  08  tháng  4   năm 2023

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

V/v bổ sung ngành nghề kinh doanh

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán năm 2019;

- Căn cứ Nghị định 01/2021/NĐ-CP ngày 04/01/2021 về đăng ký doanh nghiệp;

- Căn cứ Quyết định 27/2018/QĐ-TTg ngày 06/7/2018 về ban hành Hệ thống ngành

kinh tế Việt Nam;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Nông sản

Thực phẩm An Giang ngày 25 tháng 10 năm 2022.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Nông sản Thực phẩm An

Giang (Công ty) kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua các nội dung sau:

1. Bổ sung một số ngành nghề vào hệ thống ngành nghề kinh doanh của

Công ty:

Xuất phát từ nhu cầu khai thác tối đa mọi cơ hội kinh doanh, căn cứ quy định pháp

luật về đăng ký kinh doanh, Hội đồng quản trị Công ty trình Đại hội đồng cổ đông

xem xét thông qua đề xuất bổ sung ngành nghề kinh doanh cho Công ty cụ thể như

sau:

STT Tên ngành, nghề kinh doanh Mã ngành

1 Bán buôn kim loại và quặng kim loại 4662

Chi tiết:

- Bán buôn quặng sắt và quặng kim loại màu

- Bán buôn sắt thép và kim loại màu ở dạng nguyên sinh

- Bán buôn bán thành phẩm bằng sắt thép và kim loại màu

2. Triển khai thực hiện:

Ủy quyền cho Hội đồng quản trị tiến hành các thủ tục thay đổi Giấy chứng nhận

đăng ký kinh doanh, chỉnh sửa Điều lệ, công bố thông tin và các công việc khác theo

quy định pháp luật.

Trân trọng!

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Đặng Quang Thái